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Medeldistans

Välkommen till medeldistans i Pinntorp, norra utkanten av Landvetter.

Området bjuder på variation av naturtyper och kupering med

sluttningsorientering och flacka platåområden. Avslutningen av banorna i

en gammal torvtäckt där kompassen kommer till användning. Området

användes senast vid Göteborgs natt DM 2015.

Plats Landvetter IP/ Pinntorpshallen

https://goo.gl/maps/SAot9TxP5x114UCZ6

10m från busshållplats Pinntorpsvägen

Start Samtliga klasser 1400m. Orange vit snitsel. 90%

asfalterad lätt trafikerad bilväg. Använd vänster sida av

vägen och undvik kontakt med tävlande på väg från mål

till utläsning. Försök att inte anlända till startplatsen

tidigare än 10 minuter innan start och respektera

distansering till andra tävlande och startpersonal.

Startstämpling Samtliga klasser har startstämpling

Mål Samtliga klasser har skogsmål. Ingen snitsel från sista

kontroll till mål. Lämna målet efter målstämpling, så att

ingen folksamling uppstår.

OBS! Glöm inte att stämpla ut!

Utläsning Följ lila snitsel från skogsmål till utläsning. Använd

vänster sida av vägen och undvik kontakt med löpare på

https://goo.gl/maps/SAot9TxP5x114UCZ6


väg till start. Samtliga löpare, även de som bryter måste

läsa ut efter avslutat lopp.

Maxtid 2 timmar. Målet stänger och kontrollerna börjar plockas in

kl 17.00.

Resultat Live-rapportering på https://liveresultat.orientering.se/.

Fullständiga resultatlistor publiceras på Eventor efter

tävlingen.

Karta Utsnitt ur Landvetter kartdatabas, delvis reviderad juli

2021. Skala 1:10 000 för D/H 16-21, övriga klasser

1:7 500. Ekvidistans 5m. Kartan är tryckt på plastat

papper av Kartsam i A4 format. Medtag egen plastficka

om detta önskas.

Kartorna är inte märkta på baksidan så dubbelkolla att du

har fått rätt karta precis innan du startstämplar. Klassen

finns tryckt högst upp på den tryckta kontrolldefinitionen

på kartan. Var noga med att bara få med dig en karta.

Terrängbeskrivning Mestadels öppen blandskog med god sikt. Banorna

sträcker sig utefter en sluttning, ovan och nedan sluttningen

relativt flack terräng. Området genomkorsas delvis av ett

stignät av mindre skogsstigar. Området har god framkomlighet

med sommartid delvis frodig undervegetation. Inga

föryngringsområden berör banorna.

Snitsel I skogen finns röda snitslar på flera ställen, dessa har

inget med tävlingen att göra. (Tillhör jaktlagen i området)

Skuggning Det är tillåtet med skuggning i klasserna Mycket lätt och

Lätt. För dessa klasser gäller fri starttid under hela dagen

om den som skuggar också är anmäld i egen klass.

Dvs, om man både ska springa själv och skugga i Mycket

Lätt eller Lätt så startar man själv på sin tilldelade starttid

och har fri starttid i Mycket Lätt eller Lätt.

Skuggkartor För Mycket lätt finns beställda skuggkartor vid starten.

För Lätt erbjuds inte skuggkarta

https://liveresultat.orientering.se/


Kontrolldefinitioner Tryckta på kartan och lösa vid start

Översiktskarta

Service Toaletter finns inne i Pinntorpshallen. Ingen annan service.

SM Sport har extraöppet för oss i sin butik på

Analysvägen 16 i Mölnlycke kl.08:00 till 18:00. De öppnar

tidigt för att de som startar först ska kunna ta den vägen

på väg till tävlingen.

Tävlingsledare Melker Åkesson

Bitr. Tävlingsledare Sven Granfors

Banläggare Thomas Karlsson


